Pémbledhje e rezultatit té votimit 22-Dec-22 23:15:38

Ményra e votimit: | hapur

Votim Akti normativ nr.17 daté 1.12.2022

“Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit
2022”, té ndryshuar.

PERMBLEDHJA E REZULTATIT TE VOTIMIT

Té pranishém: 138

Pro: 75

Kundér: 3

Abstenim: 0O

Kané marré pjesé ne votim: 78

Té pranishém qgé nuk kané votuar: 60
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REZULTATI | DETAJUAR | VOTIMIT

ID Deputeti Grupi Parlamentar Rezultati
001 Mirela Pitushi Pro

002 Eduard Shalsi ' Pro

003 Bledar Cucgi Pro

004 Klodiana Spahiu Pro

005 Paulin Sterkaj Pro

006 Luan Duzha Pro

007 Etilda Gjonaj Pro

008 Edi Rama Pro

009 Erion Brage Nuk votoi
010 Elisa Spiropali Pro

011 Olta Xhagka Pro

012 Anila Denaj Pro

013 Agron Cela Nuk votoi
014 Belinda Balluku Pro

015 Ogerta Manastirliu Pro

016 Blendi Klosi Pro

017 Lugianoc Bogi Nuk votoi
018 Etjen Xhafaj Pro

019 Petrit Doda Nuk votoi
020 Pandeli Majko Pro

021 Erisa Xhixho Kundér
022 Ferdinant Xhaferaj Nuk votoi
023 Agron Duka Nuk votoi
024 Sali Berisha Nuk votoi
025 Oerd Bylykbashi Jo i pranishém
026 Kastriot Piroli Nuk votoi
027 Lindita Buxheli Pro

028 Hatixhe Konomi Pro

029 Jurgis Cyrbja Pro

030 Petrit Vasili Kundér
031 Tritan Shehu Nuk votoi
032 Ramadan Likaj Nuk votoi
033 Gazment Bardhi Nuk votoi
034 Bledjon Nallbati Nuk votoi
035 Agron Gjekmarkaj Nuk votoi
036 Meri Markigi Pro

037 Elda Hoti Nuk votoi
038 Ulsi Manja Pro

039 Lulzim Basha Nuk votoi
040 Fatmir Xhafaj Pro

041 Klotilda Bushka Pro

042 Xhelal Mziu Nuk votoi
043 Vullnet Sinaj Pro

044 Zef Hila Nuk votoi
045 Sorina Koti Nuk votoi
046 Saimir Hasalla Pro
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047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092

Deputeti

Merita Bakiu
Dasantila Tahiraj
Edmond Spaho
Emilja Koliqi
Benet Beci
Aurora Mara
Eduard Ndreca
Bujar Leskaj
Lindita Metaliaj
Evis Kushi

Arben Ahmetaj
Antoneta Dhima
Edona Bilali
Blerina Gjylameti
Agron Shehaj
Petro Kogi
Belind Kélligi
Pranvera Resulaj
Mesila Doda
Monika Kryemadhi
Niko Kuri

Nasip Nago
Luljeta Bozo
Alban Xhelili
Nusret Avdulla
Shpresa Marnoj
Saimir Korreshi
Toni Gogu
Taulant Balla
Ornaldo Rakipi
Mimi Kodheli
Vangjel Dule
Tomor Alizoti
ina Zhupa
Kreshnik Collaku
Fation Veizaj
Gledis Celiku
Bardhyl Kollgaku
Albana Vokshi
Besion Ajazi
Ervin Salianji
Eralda Bano
Seladin Jakupllari
Shpétim Idrizi
Ermonela Valikaj
Laert Duraj

REZULTATI | DETAJUAR | VOTIMIT

Grupi Parlamentar

Rezultati

Nuk votoi
Pro

Nuk votoi
Nuk votoi
Pro

Pro

Pro

Nuk votoi
Nuk votoi
Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Nuk votoi
Pro

Nuk votoi
Pro

Nuk votoi
Kundér
Pro

Pro

Jo i pranishém
Pro

Nuk votoi
Pro

Nuk votoi
Pro

Pro

Pro

Pro

Nuk votoi
Nuk votoi
Nuk votoi
Nuk votoi
Nuk votoi
Pro

Pro

Nuk votoi
Pro

Nuk votoi
Nuk votoi
Nuk votoi
Nuk votoi
Pro

Pro
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REZULTATI | DETAJUAR | VOTIMIT

ID Deputeti Grupi Parlamentar Rezultati
093 Xhemal Qefalia Pro
094 Kasém Mahmutaj Nuk votoi
095 Isuf Celaj Nuk votoi
096 Lavdrim Krrashi Pro
097 Flamur Noka Nuk votoi
098 Anduel Tahiraj Pro
099 Andia Ulliri Nuk votoi
100 Flamur Hoxha Nuk votoi
101 Flutura Acka Nuk votoi
102 llir Metaj Pro
103 Jorida Tabaku Nuk votoi
104 Lefter Géshtenja Nuk votoi
105 Arbi Agalliu Nuk votoi
106 Fatmir Mediu Nuk votoi
107 Gertjan Deda Pro
108 Niko Peleshi Pro
109 Helidon Bushati Nuk votoi
110 Luan Bagi Nuk votoi
111 Tatiana Piro Pro
112 Klevis Xhoxhi Pro
113 Gerta Duraku Pro
114 Rrahman Rraja Pro
115 llda Dhori Nuk votoi
116 llir Topi Pro
117 Enslemvera Zake Pro
118 Zheni Gjergji Nuk votoi
119 Orjola Pampuri Nuk votoi
120 Teuta Ramaj Pro
121 Baftjar Zeqaj Pro
122 Enkelejd Alibeaj Nuk votoi
123 Orjela Nebijaj Nuk votoi
124 Milva Ekonomi Pro
125 Greta Bardeli Nuk votoi
126 Ilir Ndraxhi Pro
127 Lindita Nikolla Pro
128 Ismet Beqiraj Pro
129 Fadil Nasufi Pro
130 Dashamir Shehi Nuk votoi
131 Edi Paloka Nuk votoi
132 Dhurata Tyli Nuk votoi
133 Dashnor Sula Nuk votoi
134 Bujar Cela Pro
135 Arben Péllumbi Pro
136 Damian Gjiknuri Pro
137 Mirela Furxhi Pro
138 Florenc Spaho Pro
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REZULTAT! | DETAJUAR | VOTIMIT

ID Deputeti Grupi Parlamentar Rezultati

139 llirian Pendavinji Pro
140 Denis Deliu Pro




